m 행사일시 : 2025. 11. 26.(수)

m 과업범위 :

- 행사 기획 및 운영 전반 (프로그램 기획, 사회자 섭외, 공연팀 섭외 및 관리)

- 무대·시설 및 장비관리(무대시설, 음향, 조명 장비설치, 행사장 안전관리)

- 홍보물 제작 및 설치(현수막, 배너 등 인쇄물 제작 및 부착)

- 지출 및 보험 관련 지원(행사 관련 지출 결제 대행, 보험 가입)

- 기타(행사 운영에 필요하거나 추가로 발생하는 사항 전반)

m 추정금액 : 금12,374,200원(금일천이백삼십칠만사천이백원) 부가세포함

3  제안 및 접수 안내

□ 공고 일정

구분 내   용 일정

공고 게시 ▪ 공고문 홈페이지 게시 2025. 10. 30.(목)

접수 기간
▪ 제안서 및 관련 서류 접수

(방문, 우편, 이메일 中 택 1)
2025. 10. 31.(금)~11. 04.(화)

※ 상기 일정은 기관 사정에 따라 일부 변경될 수 있음

□ 제출안내

m 제출서류 : 사업제안서(한글파일 이메일 제출), 견적서, 사업자등록증, 관련 

인증서(사회적기업, 여성기업, 장애인기업 등 해당 시)